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PROGRAMMA DI FRESATURA
CON ALTI AVANZAMENTI HF

HFM 52-422-13PC

HFM 25-153-25PC

HFM T25-M12PC
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PROGRAMMA DI FRESATURA
CON ALTI AVANZAMENTI HF

FRESA CON ATTACCO A MANICOTTO
Codice Fresa Ø

mm
Ød1
mm

h INSERTO

HFM52-422-13PC
HFM63-427-13PC
HFM63-527-13PC
HFM80-627-13PC
HFM100-632-16PC

52
63
63
80
100

50
50
50
50
60

SD13
SD13
SD13
SD13
SD16

Z

4
4
5
6
6

22
27
27
27
32

VITE

C1032
C1032
C1032
C1032
C1032

TESTINA CON ATTACCO FILETTATO
Codice Fresa Ø

mm
d2

mm
INSERTO

HFMT25-M12PC
HFMT32-M16PC

25
32

SD10
SD10

Z

2
3

M12
M16

VITE

C47
C47

L
mm

25
40

FRESA CON ATTACCO CILINDRICO
Codice Fresa Ø

mm
Ød
mm

L1
mm

INSERTO

HFM25-101-25PC
HFM25-127-25PC
HFM25-153-25PC
HFM25-203-25PC
HFM32-153-32PC
HFM32-203-32PC
HFM32-300-32PC

25
25
25
25
32
32
32

25
25
25
25
53
103
200

SD10
SD10
SD10
SD10
SD10
SD10
SD10

L2
mm

101
127
153
203
153
203
300

Z

2
2
2
2
2
2
2

25
25
25
25
32
32
32

CHIAVE

C47
C47
C47
C47
C47
C47
C47Refrigerazione centrale

Refrigerazione sui taglienti

Refrigerazione sui taglienti

L

Ø d2

Ø

L1

Ød

L2

Ø

Ød1

h


